ДОГОВОР купли-продажи № 0000 от 20.01.2020

 г. Санкт-Петербург
Гр. Иванов Иван Иванович, именуемый в дальнейшем Продавец,                              проживающий по адресу: г. Санкт-Петербург, Невский проспект, д 2
Паспорт: серия 4004 №000000, выдан: (полное наименование подразделения и дата выдачи) и ООО «ИМАКС» в лице Генерального директора Инкина А.Ю., с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По договору купли-продажи Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить стоимость принятого товара.
1.2. Наименование, характеристики, количество и стоимость товара согласуются в закупочных актах, которые является неотъемлемой частью настоящего договора.
2. УСЛОВИЯ ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Срок передачи товара до 31 декабря 2021 года
2.2. Доставка до склада Покупателя осуществляется продавцом самостоятельно и за свой счет
2.3. Срок, порядок и форма оплаты товара:
2.4. Срок оплаты 14 календарных дней со дня поставки товара.
2.5. Форма оплаты безналичная (С Расчетного счета Покупателя на Банковский счет Продавца)
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. Стороны обязаны соблюдать действующее законодательство.
3.2. При заключении договора Продавец обязан предупредить Покупателя о всех правах третьих лиц на продаваемое имущество. Неисполнение этого условия дает Покупателю право требовать от Продавца возмещения убытков в случае изъятия имущества в установленном законом порядке.
3.3. При несоответствии качества товара, указанному в закупочном акте, или выявлении скрытых дефектов в течении гарантийного или разумного срока с момента передачи товара Покупатель имеет право на соразмерное уменьшение цены или возмещение расходов на устранение недостатков товара.
3.4. Ответственность сторон, не предусмотренная настоящим договором, определяется в соответствии с действующим законодательством.
3.5. Споры, возникающие в связи с исполнением настоящего договора, разрешаются в соответствии с действующим законодательством.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действителен до 31 декабря 2021 года
5.2. Изменение условий или прекращение договора осуществляется в письменной форме по согласованию сторон.
5.3 Если на момент окончания срока действия договора ни одна из сторон в явном виде не заявила о его прекращении, договор продлевается на неограниченный период времени.
6. РЕКВИЗИТЫ
Покупатель:
ООО «ИМАКС»

ИНН 7805704193
КПП 780501001
ОГРН 1177847153307 от 27 апреля 2017 года
Юридический адрес: 198095 Санкт-Петербург  ул. Маршала Говорова д. 35 кор. 5 лит. Ж  оф. 135
тел. +7(981)7898029, +7 (812) 454-10-11
Р/С № 40702810455040015356 ПАО «Сбербанк»  Д.О. №9055/01800
К/С № 30101810500000000653 в Северо-Западном ГУ Банка России
БИК 044030653
ИНН 7707083893
__________________( Инкин А.Ю.)

Продавец:

Иванов Иван Иванович
[bookmark: _GoBack]Адрес: г. Санкт-Петербург, Невский проспект, д 2
Номер счёта:
Банк получателя:
БИК:
Корр. счёт:

ИНН:

Тел:+7(900)000-00-00

___________________( Иванов И.И.)